PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, EXTENSÃO E PÓS-GRADUAÇÃO

EDITAL N.º 079/2015

Resultado do Sorteio

Curso de Extensão para o Desenvolvimento Regional

Lilia Aparecida Casagrande de Oliveira, Pró-Reitora de Pesquisa, Extensão e

Pós-Graduação, da Universidade do Planalto Catarinense, no uso de suas atribuições

divulga o resultado do sorteio das vagas do Curso de Extensão para o

Desenvolvimento Regional - PROESDE, de acordo com o Edital n.º 068/2015 e suas

alterações, a saber:

Art. 1.º - A relação dos candidatos (as) titulares, por ordem de sorteio, suplentes e não

classificados (as) encontra-se no anexo I do presente Edital.

Art. 2.º - Os (as) candidatos (as) titulares e suplentes ficam convocados (as) para a

Aula Inaugural do PROESDE, que será realizada no dia 16 de maio de 2015, às 8 horas,

no Auditório do Centro de Ciências Jurídicas (CCJ), da UNIPLAC.

Lages, 13 de maio de 2015.

Lilia Aparecida Casagrande de Oliveira

Pró-Reitora de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação